
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 원전추진사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 원자력발전지역자원시설세특별회계 전체

경제과 67,744,000 61,465,218 6,278,782

원전지역개발 67,744,000 61,465,218 6,278,782

원전추진사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) 40,000 50,000 △10,000

원전현안업무추진 40,000 50,000 △10,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

○원전정책 기획 등 홍보 20,000

202 여비 15,000 20,000 △5,000

01 국내여비 15,000 20,000 △5,000

○원전현안 업무추진 15,000

301 일반보상금 5,000 10,000 △5,000

09 행사실비보상금 5,000 10,000 △5,000

○원전현안업무추진 보상금 5,000

문화행사 지원 및 관광 개발(원자력발전지역자원시설세

특별회계)

4,300,000 7,700,000 △3,400,000

왕피천일원 순환레일 설치사업 2,700,000 7,000,000 △4,300,000

401 시설비및부대비 2,700,000 7,000,000 △4,300,000

01 시설비 1,494,619 6,783,042 △5,288,423

○왕피천 일원 순환레일 설치사업

1,494,6191,494,619,000원*1식

02 감리비 1,200,000 200,000 1,000,000

○왕피천 일원 순환레일 설치사업 1,200,000

03 시설부대비 5,381 16,958 △11,577

○왕피천 일원 순환레일 설치사업

5,3811,494,619,000원*0.36/100

죽변등대주변정비사업 1,100,000 0 1,100,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 1,096,243 0 1,096,243

○죽변경관광장(전망대)조성사업

500,000

○죽변도시계획도로(중로3-7호선)개설공사

596,243

500,000,000원*1식

596,243,000원*1식

03 시설부대비 3,757 0 3,757

○죽변도시계획도로(중로3-7호선)개설공사

3,757596,243,000원*0.63/100

문화재 및 관광지 개발·관리 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

01 시설비 500,000 397,140 102,860

○36번국도 군경계 관광안내판 설치사업

500,000500,000,000원*1식
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) 19,178,200 15,396,764 3,781,436

지역균형개발사업 1,593,200 2,630,000 △1,036,800

401 시설비및부대비 1,593,200 2,630,000 △1,036,800

01 시설비 1,592,127 2,616,414 △1,024,287

○봉평지구(군도20호선)태풍피해복구 마무리 공

사 800,000

○해안도로 정밀점검 및 자연재해위험지구 지정

기본및실시설계용역 643,200

○방범용 CCTV설치(15개소) 148,927

800,000,000원*1식

643,200,000원*1식

148,927,000원*1식

03 시설부대비 1,073 13,586 △12,513

○방범용 CCTV설치(15개소)

1,073148,927,000원*0.72/100

주민편익지원사업 1,670,000 500,000 1,170,000

401 시설비및부대비 1,670,000 500,000 1,170,000

01 시설비 1,664,009 496,425 1,167,584

○장애인종합복지관 주변 주차장 조성

1,664,0091,664,009,000원*1식

03 시설부대비 5,991 3,575 2,416

○장애인종합복지관 주변 주차장 조성

5,9911,664,009,000원*0.36/100

후포 거점형 국제 마리나항만 개발사업 1,900,000 0 1,900,000

401 시설비및부대비 1,900,000 0 1,900,000

01 시설비 1,393,739 0 1,393,739

○후포마리나항만개발사업 993,739

○후포마리나항만개발사업 사후환경영향조사용

역 400,000

993,739,000원*1식

02 감리비 500,000 0 500,000

○후포마리나항만개발사업 건설사업관리용역 500,000

03 시설부대비 6,261 0 6,261

○후포마리나항만개발사업

6,261993,739,000원*0.63/100

매화~오산도로개선공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,739 0 993,739

○매화~오산간 도로개선공사

993,739993,739,000원*1식

03 시설부대비 6,261 0 6,261

○매화~오산간 도로개선공사

6,261993,739,000원*0.63/100

부구천 하류 도류제 설치 2,400,000 0 2,400,000

401 시설비및부대비 2,400,000 0 2,400,000
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,992,825 0 1,992,825

○부구천 하류 도류제 설치공사 1,992,825

02 감리비 400,000 0 400,000

○부구천 하류 도류제 설치공사 건설사업관리용

역 400,000

03 시설부대비 7,175 0 7,175

○부구천 하류 도류제 설치공사

7,1751,992,825,000원*0.36/100

소규모주민숙원사업 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 991,080 0 991,080

○호월3리 추곡교 입구 확포장공사(L=63m)

99,108

○삼달2리 농로포장공사(L=170m)

99,108

○평해2리 농로포장공사(L=250m)

99,108

○척산2리 지삼배수로 설치공사(L=170m)

99,108

○광품1리 세천정비공사 99,108

○후포2리(웅굴재) 도로개설공사(L=650m)

99,108

○기성항 진입도로 재포장공사

99,108

○고성1리 마을안길 확포장공사

99,108

○부구3리 세천 및 농로포장공사

99,108

○사계2리 회관앞 세천 교량설치

99,108

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

99,108,000원*1식

03 시설부대비 8,920 0 8,920

○호월3리 추곡교 입구 확포장공사

892

○삼달2리 농로포장공사 892

○평해2리 농로포장공사 892

○척산2리 지삼배수로 설치공사

892

○광품1리 세천정비공사 892

○후포2리(웅굴재) 도로개설공사

892

○기성항 진입도로 재포장공사

892

○고성1리 마을안길 확포장공사

892

○부구3리 세천 및 농로포장공사

892

99,108,000원*0.9%

99,108,000원*0.9%

99,108,000원*0.9%

99,108,000원*0.9%

99,108,000원*0.9%

99,108,000원*0.9%

99,108,000원*0.9%

99,108,000원*0.9%

99,108,000원*0.9%
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○사계2리 회관앞 세천 교량설치

89299,108,000원*0.9%

울진대로 건설 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,855 300,000 △2,145

○울진대로 건설공사 297,855297,855,000원*1식

03 시설부대비 2,145 0 2,145

○울진대로 건설공사 2,145297,855,000원*0.72%

죽변등대일원 순환레일 설치사업 5,435,000 0 5,435,000

401 시설비및부대비 5,435,000 0 5,435,000

01 시설비 4,572,653 0 4,572,653

○죽변등대 해안순환 관광레일 설치사업

4,572,6534,572,653,000원*1식

02 감리비 850,000 0 850,000

○죽변등대 해안순환 관광레일 설치사업 850,000

03 시설부대비 12,347 0 12,347

○죽변등대 해안순환 관광레일 설치사업

12,3474,572,653,000원*0.27/100

백암 치유의 숲 조성사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,425 0 496,425

○토지매입비 496,425

03 시설부대비 3,575 0 3,575

○토지매입 관련 기타부대비

3,575496,425,000원*0.72/100

울진 중앙로(월변지구) 전선지중화사업 1,750,000 0 1,750,000

401 시설비및부대비 1,750,000 0 1,750,000

01 시설비 1,743,722 0 1,743,722

○울진읍(월변지구) 전선지중화사업

1,743,7221,743,722,000원*1식

03 시설부대비 6,278 0 6,278

○울진읍(월변지구) 전선지중화사업

6,2781,743,722,000원*0.36/100

원전주변 외 지역 공공요금 지원사업 1,000,000 0 1,000,000

308 자치단체등이전 1,000,000 0 1,000,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 1,000,000 0 1,000,000

○공공요금 일부 지원금 1,000,0001,000,000,000원*1식

마을회관 신축 및 보수 630,000 0 630,000

401 시설비및부대비 630,000 0 630,000

01 시설비 619,238 0 619,238
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○오곡1리 마을회관 신축공사

215,559

○금음3리 마을회관 신축공사

254,752

○읍남1리 마을회관 증축공사

148,927

215,559,000원*1식

254,752,000원*1식

148,927,000원*1식

03 시설부대비 10,762 0 10,762

○오곡1리 마을회관 신축공사

4,441

○금음3리 마을회관 신축공사

5,248

○읍남1리 마을회관 증축공사

1,073

215,559,000원*2.06%

254,752,000원*2.06%

148,927,000원*0.72%

도시계획도로개설(원자력발전지역자원시설세특별회계) 8,350,000 1,300,000 7,050,000

죽변도시계획도로(중로2-3호선)개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,425 0 496,425

○죽변도시계획도로(중로2-3호선) 개설공사

496,425496,425,000원*1식

03 시설부대비 3,575 0 3,575

○죽변도시계획도로(중로2-3호선) 개설공사

3,575496,425,000원*0.72/100

명품교량 가설(울진시가지 우회도로 개설공사) 5,200,000 0 5,200,000

401 시설비및부대비 5,200,000 0 5,200,000

01 시설비 5,000,000 0 5,000,000

○명품교량 가설 5,000,0005,000,000,000원*1식

02 감리비 200,000 0 200,000

○명품교량 가설 200,000200,000,000원*1식

울진도시계획도로(중로2-2호선) 개설 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 596,243 0 596,243

○울진도시계획도로(중로2-2호선) 개설공사

596,243596,243,000원*1식

03 시설부대비 3,757 0 3,757

○울진도시계획도로(중로2-2호선) 개설공사

3,757596,243,000원*0.63/100

울진(중로1-2), 근남(중로1-6호선) 도시계획도로개설

공사

500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,425 0 496,425

○울진(중로1-2), 근남(중로1-6호선) 도시계획

도로 개설공사 496,425496,425,000원*1식

03 시설부대비 3,575 0 3,575
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 도시계획도로개설(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○울진(중로1-2), 근남(중로1-6호선) 도시계획

도로 개설공사 3,575496,425,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로2-9호선)개설공사 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

01 시설비 446,783 0 446,783

○울진도시계획도로(소로2-9호선)개설공사

446,783446,783,000원*1식

03 시설부대비 3,217 0 3,217

○울진도시계획도로(소로2-9호선)개설공사

3,217446,783,000원*0.72/100

울진도시계획도로(중로2-7호선) 인도 설치 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,425 0 496,425

○울진도시계획도로(중로2-7호선)인도설치

496,425496,425,000원*1식

03 시설부대비 3,575 0 3,575

○울진도시계획도로(중로2-7호선)인도설치

3,575496,425,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로2-73호선)개설공사 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 596,243 0 596,243

○울진도시계획도로(소로2-73호선)개설공사

596,243596,243,000원*1식

03 시설부대비 3,757 0 3,757

○울진도시계획도로(소로2-73호선)개설공사

3,757596,243,000원*0.63/100

교통안전관리지원(원자력발전지역자원시설세특별회계) 1,200,000 0 1,200,000

후포면 공용주차장 조성 1,200,000 0 1,200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 1,195,695 0 1,195,695

○후포면 공용주차장 조성

1,195,6951,195,695,000원*1식

03 시설부대비 4,305 0 4,305

○후포면 공용주차장 조성

4,3051,195,695,000원*0.36/100

체육기반시설조성(원자력발전지역자원시설세특별회계) 5,240,000 3,400,000 1,840,000

체육시설조성 2,240,000 1,900,000 340,000

401 시설비및부대비 2,240,000 1,900,000 340,000

01 시설비 2,225,050 1,887,837 337,213

○후포생활체육공원 시설물 보수

496,425496,425,000원*1식
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 체육기반시설조성(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○후포생활체육공원 조명타워 설치

596,243

○생활체육시설 그늘막 설치

596,243

○게이트볼장 그늘막 설치 397,140

○평해, 온정운동장 전광판 설치공사

138,999

596,243,000원*1식

596,243,000원*1식

397,140,000원*1식

138,999,000원*1식

03 시설부대비 14,950 12,163 2,787

○후포생활체육공원 시설물 보수

3,575

○후포생활체육공원 조명타워 설치

3,757

○평해, 온정운동장 전광판 설치공사

1,001

○생활체육시설 그늘막 설치

3,757

○게이트볼장 그늘막 설치

2,860

496,425,000원*0.72/100

596,243,000원*0.63/100

138,999,000원*0.72/100

596,243,000원*0.63/100

397,140,000원*0.72/100

울진 국민체육센터건립 및 생활체육공원 조성 1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

01 시설비 1,490,609 1,500,000 △9,391

○울진읍 생활체육공원 조성

1,490,6091,490,609,000원*1식

03 시설부대비 9,391 0 9,391

○울진읍 생활체육공원 조성 부대비

9,3911,490,609,000원*0.63/100

울진읍 생활체육시설 확충 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,490,609 0 1,490,609

○울진읍 생활체육시설 확충

1,490,6091,490,609,000원*1식

03 시설부대비 9,391 0 9,391

○울진읍 생활체육시설 확충

9,3911,490,609,000원*0.63/100

내부거래지출(원자력발전지역자원시설세특별회계) 3,596,600 4,438,800 △842,200

공기업자본전출금 3,596,600 3,638,800 △42,200

701 기타회계등전출금 3,596,600 3,638,800 △42,200

03 공기업특별회계자본전출금 3,596,600 3,638,800 △42,200

○지방상수도 배수유량계 설치사업(2개소) 150,000

○무선검침시스템구축(14,165개소) 300,000

○근남정수장 상류지역 주변정비사업 300,000

○덕인리 지방상수도 확장사업 100,000

○울진군지방상수도현대화사업(군비부담분) 1,214,000
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 내부거래지출(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기성지방상수도 급수구역확장사업(군비부담분

) 510,000

○울진지방상수도(북면)급수구역확장사업(군비

부담분) 300,000

○낙후지역먹는물수질개선사업-덕산리(군비부담

분) 150,000

○노후정수장 시설개선사업-평해,온정(군비부담

분) 420,000

○지방상수도노후관로갱생사업(군비부담분) 140,000

○노후소방시설 수리교체사업(군비부담분) 12,600

예비비(원자력발전지역자원시설세특별회계) 25,839,200 25,004,654 834,546

예비비 25,839,200 25,004,654 834,546

801 예비비 25,839,200 25,004,654 834,546

01 일반예비비 25,839,200 24,333,654 1,505,546

○예비비 25,839,200
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